

PACHET DOTARE SVSU

I.D.: 64013758

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	35110000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 26.878,00 RON - 26.878,00 RON

Descriere: Echipamente conform normei de dotare a SVSU conform Ordinului ministrului afacerilor interne nr. 75 din 27 iunie 2019 pentru aprobarea Criteriilor de performanță privind constituirea, încadrarea și dotarea serviciilor voluntare și a serviciilor private pentru situații de urgență: Nr. crt. Denumire U.M. Nr. buc. Pret unitar (fara TVA) Total (fara TVA) 1 Costum de protecție tip pompier buc. 3 2185 6555 2 Cizme scurte din piele cu branț metalic per. 3 639 1917 3 Cască de protecție cu vizor buc. 3 860 2580 4 Brâu pompier (centură de siguranță) buc. 3 241 723 5 Mănuși de protecție per. 3 257 771 6 Radiotelefon cu acumulator buc. 3 650 1950 7 furtun de refulare tip C buc. 10 175 1750 8 furtun de refulare tip B buc. 4 300 1200 9 țeavă de refulare tip C buc. 4 128 512 10 distribuitor B-CBC buc. 1 689 689 11 reducții de racorduri- tip A-B buc. 1 71 71 12 amestecător de linie buc. 1 1729 1729 13 cordiță de salvare buc. 2 115 230 14 toporaș + toc buc. 3 192 576 15 cange buc. 1 36 36 16 rangă buc. 1 30 30 17 proiectoare mobile cu trepied buc. 1 269 269 18 bobină pentru cablu de 50 m buc. 1 214 214 19 punte de trecere peste furtun buc. 4 650 2600 20 fașă pentru furtun: - tip B; buc. 4 55 220 - tip C. buc. 4 44 176 21 scară de fereastră buc. 1 2080 2080 total 26878
